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 Protokół Nr LXXV/2023  

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Grójeckiego 

odbytej w dniu 11 października 2023 r.     

 

      Przewodniczący Rady Powiatu Janusz Karbowiak o godz. 9.00 otworzył 

Nadzwyczajną Sesję wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu Grójeckiego”.  

Sesja odbyła się na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grójcu.   

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacją RODO.  

 

Następnie powitał Panie i Panów Radnych Powiatu Grójeckiego, Starostę 

Grójeckiego, członków Zarządu Powiatu, Skarbnika Powiatu oraz wszystkich 

oglądających transmisję.    

 

Ad. 2  

Obecnych 21 radnych na sesji, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 

decyzji. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Janusz Karbowiak odczytał wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Powiatu. /załącznik/   

 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

3.1. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2023, 

3.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata   

2023-2037, 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

                                                                              

Przewodniczący Rady  zwrócił się do wnioskodawcy z zapytaniem czy ma uwagi do 

porządku obrad.  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  
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Ad. 3 

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

 

Ad. 3.1   

Projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu 

Grójeckiego na rok 2023 – przedstawiał Skarbnik Powiatu Witold Kępka /załącznik/ 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 21 radnych. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 21 radnych. Uchwała Rady Powiatu 

Grójeckiego Nr LXXV/445/2023 została przyjęta 21 głosów „za” .(Wykaz głosowania 

imiennego w załączeniu do protokołu).  

 

Ad. 6.2 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata  2023-2037– przedstawiał Skarbnik Powiatu 

Witold Kępka /załącznik/  

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 21 radnych. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 21 radnych. Uchwała Rady Powiatu 

Grójeckiego Nr LXXV/446/2023 została przyjęta 21 głosów „za” .(Wykaz głosowania 

imiennego w załączeniu do protokołu).  

 

Ad. 10 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Janusz 

Karbowiak o godz. 9.10 zamknął posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam 

Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”. 

 

     Protokołowała:                                                                    Przewodniczył: 

 

     Ineza Banach                                                                    Janusz Karbowiak   


